
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/137/13 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz.594) Rada Gminy Bielice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę                                3.641.000 zł 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.641.000 zł rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami                         3.641.000 zł 

§ 0870. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                          3.641.000 zł  

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę                               3.053.083,12 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 251.556,12 zł rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

                                     251.556,12 zł 

§ 6290. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin), powiatów  (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł        251.556,12 zł  

2. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.801.527 zł rozdział 90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód                                2.801.527 zł 

§ 6292. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin), powiatów  (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł         2.801.527 zł  

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                587.916,88 zł 

1. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 587.916,88 zł rozdział 90095 Pozostała 

działalność                                              587.916,88 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           587.916,88 zł  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 

Andrzej Kołobycz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 4360


		2013-12-05T09:05:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




